
U13 CD64 H C
CD GOLF PYRENEES ATLANTIQUES, GOLF DE CHANTACO - 04.02.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LACUBE, Gaspard ARCANGUES 12,5 78 78 11,8

2 --- MAITRE DEVALLON, Eliot CHIBERTA 14,3 83 83 14,0

3 --- GONZALEZ, Arthur CHIBERTA 16,6 84 84 16,1

4 --- BOUCHER, Pierre NIVELLE 14,5 84 84 14,2

5 --- CURUTCHET NOCENTE, Pablo CHIBERTA 12,5 85 85 12,5

6 --- MENAHEM, Sasha MAKILA 15,8 86 86 15,6

7 --- PRALON, Arthur CHIBERTA 17,6 88 88 17,3

8 --- LEFEBURE, Luka CHANTACO 15,6 90 90 15,7

9 --- PALIS, Louis PAU ARTIGUELOUVE 15,1 91 91 15,2

10 --- ROBITAILLE, Sebastien PAU ARTIGUELOUVE 13,5 92 92 13,5

11 --- BIRE, Charles ARCANGUES 23,8 96 96 23,7

12 --- TURNER, Jack CHIBERTA 16,3 96 96 16,3

13 --- HANRY, Tom IDRON 16,4 103 103 16,4

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LACUBE, Gaspard ARCANGUES 12,5 67 67 11,8

2 --- GONZALEZ, Arthur CHIBERTA 16,6 69 69 16,1

3 --- MAITRE DEVALLON, Eliot CHIBERTA 14,3 70 70 14,0

4 --- BOUCHER, Pierre NIVELLE 14,5 71 71 14,2

5 --- PRALON, Arthur CHIBERTA 17,6 72 72 17,3

6 --- MENAHEM, Sasha MAKILA 15,8 72 72 15,6

7 --- BIRE, Charles ARCANGUES 23,8 73 73 23,7

8 --- CURUTCHET NOCENTE, Pablo CHIBERTA 12,5 74 74 12,5

9 --- LEFEBURE, Luka CHANTACO 15,6 76 76 15,7

10 --- PALIS, Louis PAU ARTIGUELOUVE 15,1 77 77 15,2

11 --- ROBITAILLE, Sebastien PAU ARTIGUELOUVE 13,5 80 80 13,5

12 --- TURNER, Jack CHIBERTA 16,3 81 81 16,3
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13 --- HANRY, Tom IDRON 16,4 88 88 16,4

Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHAFFENET, Amaia CHANTACO 11,1 80 80 10,7

2 --- MIRANDA, Martina NIVELLE 16,2 86 86 16,0

3 --- LANDABOURE, Cassandre ARCANGUES 11,8 92 92 11,8

4 --- GENIN, Margaux EPHERRA 25,3 95 95 24,6

5 --- GENIN, Marie EPHERRA 24,5 98 98 24,3

Dames | Score maximum - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GENIN, Margaux EPHERRA 25,3 70 70 24,6

2 --- CHAFFENET, Amaia CHANTACO 11,1 70 70 10,7

3 --- MIRANDA, Martina NIVELLE 16,2 71 71 16,0

4 --- GENIN, Marie EPHERRA 24,5 74 74 24,3

5 --- LANDABOURE, Cassandre ARCANGUES 11,8 81 81 11,8
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Total :  36 joueurs


